
さとふる杯
初　日11/25・26・27・28・29・30

朝１戦予選

 

08:43

◎ 1 4522 古澤　　光紀 A1 32.7 27.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

× 2 4899 占部　　一真 B2 35.5 33.1 ○ △ - - - - - - - - - - - - 9

3 4020 川上　　清人 B1 39.6 28.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

△ 4 3617 竹田　　広樹 B1 17.7 36.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

○ 5 4151 下河　　誉史 B1 41.0 31.3 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

6 5224 西岡　　顕心 B2 26.7 41.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

回り過ぎだったので乗りづらかった。下がることはなかった。

伸びはあまりない感じ。小野に３分の２は行かれた。

最初はそうでもなかったけど周回を重ねるごとに悪くなっていた。

班では分が悪い人もいい人もいたけど、ちょっと良くはないと思う。

そのまま。いい感じでしたよ。全体的にバランスが取れていた。

ペラはガラッと叩き変えました。普通くらい。下がる感じもなかった。

123/456 70%

1－5＝4、 1－5＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
イン戦の１着率高い古澤の逃げだが前検気配は中堅程度。対抗に推す下河は乗り心地もそれなりでバランスの良さに及第点与える。
占部は好素性機で一撃ないか

モー２ング
予選

 

09:08

○ 1 3769 佐竹　　恒彦 A2 35.0 29.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 2 3743 林　　　美憲 A1 30.7 32.2 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 12

× 3 3471 赤峰　　和也 B1 25.0 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

△ 4 4281 大澤　　大夢 B1 30.5 31.3 ○ △ - - - - - - - - - - - - 8

5 4842 山下　　昂大 B1 35.0 29.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 7

6 4449 中嶋　　達也 B1 31.4 28.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

悪くないけど林選手の伸びはすごいですね。中堅はあると思う。

伸びる。枠なりからでも行ってみようかなという気持ちになる。

ペラは叩いた。特徴がなくて大したことなさそう。

スリット近辺が下がっていた。伸びが弱い感じ。ペラで調整します。

そのまま行って出足がないなと感じた。伸びで下がることはなくて普通。

中間速整備でギヤケースが換わっている。行き足は良さそうな感じ。

123/456 60%

2＝1－4、 2－1＝3、

4－1＝2、 2－4－5　

　　 　　
林は前節で菅野はやかが噴いていたエンジンで伸びに手応えあり。まくりを含めて柔軟に立ち回る。佐竹はインでスタートに集中す
るのみ。伸び甘いが大沢の単一考

３ライズ戦
予選

 

09:33

◎ 1 4063 市橋　　卓士 A1 24.0 26.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

△ 2 4505 島田　　賢人 B1 14.0 41.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

× 3 4588 田中　　京介 A2 26.7 31.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

○ 4 5026 安河内　　健 B1 35.9 31.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

5 5009 大賀　龍之介 B1 40.0 27.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

6 3566 川添　　英正 B1 21.1 29.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

そのまま行った。伸びが怪しい。初日に乗ってみてからですね。

そのまま行った。班での比較はわからない。

起こしがイマイチ。ターンで滑る感じがあって乗り心地が悪かった。

そんなに悪くないと思うけど、ターン回りが気に食わないので調整します。

起こしが重い感じがしたけど、班ではそんなに変わらなかった。

そのまま行った。一人で乗っている分には悪い感じはしなかった。

123/456 65%

1＝4－2、 1＝4－3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
市橋のイン戦は信頼度高いが前検は少し物足りない気配だった。変わり身が急がれる。カドから仕掛ける安河内は機上々で単互角。
島田の差し切りが押さえ

おは４戦予
選
 

09:59

◎ 1 4731 間野　　兼礼 A2 37.9 36.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

× 2 4695 尾崎　　雄二 B1 17.9 28.4 △ ○ - - - - - - - - - - - - 8

○ 3 4295 小坂　　尚哉 A1 46.7 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

4 4672 守屋　　大地 B1 37.7 34.2 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 5 3307 上瀧　　和則 A1 23.7 29.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

6 4529 嶋　　　義信 B1 18.9 33.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

Ｓは届いていたけど特訓の３本目は行き足が重くなっていた。

下がったりはしないけど複勝率がないからエンジンは良くないと思う。

Ｓが合わせにくい。行き足が重い感じ。ペラを叩きます。

行き足が良さそう。しっかり合わせればもう少し良くなりそう。

悪くはないと思うけどエンジンに力強さは感じない。

下がってはいなかった。ターン回りが回転不足でイマイチ。

152/346 50%

1－3＝5、 1－3＝2、

3－1＝2　 　　

　　 　　
間野がインキープから逃げに持ち込むと読むが前検は少し行き足に重さが出ていた。小坂は柔軟なコース取りから先制目指すが攻め
鋭く単十分。上瀧は差し勝負

予選特賞Ｂ

 

10:28

○ 1 4637 中田　　友也 B1 32.0 30.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 2 4661 中島　　昂章 A2 28.3 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

◎ 3 4079 出畑　　孝典 A1 27.2 28.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

4 4020 川上　　清人 B1 39.6 28.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

△ 5 4055 吉田　　俊彦 A1 25.0 35.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

6 3777 樋口　　　亮 A2 19.4 34.2 △ ○ - - - - - - - - - - - - 9

普通くらいはあって悪くはないと思う。班でも変わらないくらいだった。

直線は変わらなかった。行き足の体感が良くなかった。

市橋さんと一緒くらい。伸びて行くことはないけど下がりはしないかな。

最初はそうでもなかったけど周回を重ねるごとに悪くなっていた。

パンチがない。班では同じくらい。ペラをしっかり叩いて部品交換も考える。

林選手がすごく出ていた。機歴も良くないし。厳しいですよね。

123/456 50%

3＝1－5、 3＝1－2、

1＝5－3、 2－1＝3　

　　 　　
出畑がセンターからまくりと差しの両面作戦だが出て行く伸びはなさそう。インから一気の逃げに持ち込みたい中田は出足の強化を
図りたい。吉田は部品交換あるかも

予選

 

10:58

◎ 1 4151 下河　　誉史 B1 41.0 31.3 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

○ 2 4624 高田　　　明 A2 33.3 17.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 3 4543 重木　　輝彦 A2 28.8 43.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

4 4705 吉川　　勇作 B1 31.6 40.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 5 3022 西山　　昇一 A1 29.6 29.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

6 5270 小玉　　啓太 B2 25.8 29.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

そのまま。いい感じでしたよ。全体的にバランスが取れていた。

下ろした直後は乗り心地が悪くなかったので力がないことはないと思う。

一緒くらいだったと思う。初日に乗ってみてからペラをやります。

足は悪くなくて一緒くらいは行っている。回転が足りていないような感じ。

追い風だとブレーキの利きが悪く少し乗りにくかった。下がることはない。

乗って違和感はなかった。しっかり３周走って無事故で終わりたい。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－5、

2＝3－5、 3－5＝1　

　　 　　
バランスの良さに及第点を与える下河がインでスタート集中。高田は思い切った攻めで地元の意地を見せたい。重木はセンターから
握って活路開く。小玉はデビュー戦

※締切時刻は変更になる場合があります



さとふる杯
初　日11/25・26・27・28・29・30

予選

 

11:32

○ 1 3617 竹田　　広樹 B1 17.7 36.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

△ 2 4259 真庭　　明志 A2 29.5 38.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

3 3506 宮西　　真昭 B1 33.9 32.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 4 3566 川添　　英正 B1 21.1 29.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

◎ 5 4364 池永　　　太 A1 F1 26.9 30.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

6 4842 山下　　昂大 B1 35.0 29.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 2

班では分が悪い人もいい人もいたけど、ちょっと良くはないと思う。

少し叩いていった。出ることもなく下がることもなく普通くらい。

一緒くらいの感じ。起こしも普通だった。もらったまま行きます。

そのまま行った。一人で乗っている分には悪い感じはしなかった。

回っていなくて重たかった。出て行くことはなかった。何とかします。

そのまま行って出足がないなと感じた。伸びで下がることはなくて普通。

123/456 55%

5＝1－2、 5＝1－4、

1＝2－4　 　　

　　 　　
スピード上位の池永から入るが前検は舟足に少し物足りなさを感じていた。竹田は絶好枠でスタート奮起しての逃げは狙える。川添
は粘り強いレース運びで軽視禁物

予選

 

12:06

◎ 1 4281 大澤　　大夢 B1 30.5 31.3 ○ △ - - - - - - - - - - - - 2

○ 2 5026 安河内　　健 B1 35.9 31.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

× 3 5012 加倉　　侑征 B2 23.2 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 4 3554 仲口　　博崇 A1 20.9 28.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

5 5209 小野　　京平 B2 48.3 29.3 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

6 4695 尾崎　　雄二 B1 17.9 28.4 △ ○ - - - - - - - - - - - - 4

スリット近辺が下がっていた。伸びが弱い感じ。ペラで調整します。

そんなに悪くないと思うけど、ターン回りが気に食わないので調整します。

乗り心地はもう少しで出足も物足りない。伸びは普通くらい。

微妙ですね。戦えないことはないけど何かしないとね。

いいですね。前操者の方が仕上げてくれています。直線がいい。

下がったりはしないけど複勝率がないからエンジンは良くないと思う。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝4－2、

2＝4－3　 　　

　　 　　
大澤が伸びの甘さを改善して逃げを決めるとみて軸に推す。逆転あるなら安河内でエンジンは近況動いている好素性機。実力上位の
仲口は角度付けて抜け出し目指す

予選

 

12:40

◎ 1 3307 上瀧　　和則 A1 23.7 29.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

○ 2 3777 樋口　　　亮 A2 19.4 34.2 △ ○ - - - - - - - - - - - - 5

△ 3 4355 小川　　広大 B1 40.0 31.1 ○ △ - - - - - - - - - - - -

4 4899 占部　　一真 B2 35.5 33.1 ○ △ - - - - - - - - - - - - 1

× 5 4588 田中　　京介 A2 26.7 31.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

6 3471 赤峰　　和也 B1 25.0 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

悪くはないと思うけどエンジンに力強さは感じない。

林選手がすごく出ていた。機歴も良くないし。厳しいですよね。

直線はないかもしれない。直線は小坂選手が良さそうでした。

伸びはあまりない感じ。小野に３分の２は行かれた。

起こしがイマイチ。ターンで滑る感じがあって乗り心地が悪かった。

ペラは叩いた。特徴がなくて大したことなさそう。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝5、

1＝3－5　 　　

　　 　　
久しぶりの実戦になる上瀧だが下がることはなさそうだ。得意のイン戦で負けられない。２コースから勝機うかがう樋口はターン系
の強化を図りたい。小川が不気味

予選特賞Ａ

 

13:15

◎ 1 4505 島田　　賢人 B1 14.0 41.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

○ 2 4137 君島　　秀三 A1 32.0 34.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 3 3022 西山　　昇一 A1 29.6 29.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

△ 4 4522 古澤　　光紀 A1 32.7 27.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

5 4661 中島　　昂章 A2 28.3 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

6 3965 北中　　元樹 A2 30.3 34.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

そのまま行った。班での比較はわからない。

足合わせは赤峰さんより分が良かった。班での比較は変わらなかった。

追い風だとブレーキの利きが悪く少し乗りにくかった。下がることはない。

回り過ぎだったので乗りづらかった。下がることはなかった。

直線は変わらなかった。行き足の体感が良くなかった。

足はいいこともなく悪いこともなかった。ペラの形を整えたい。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝3、

4＝2－1、 4－1－6　

　　 　　
島田が逃げて君島が２コースから肉薄する図式だが前検はともに目立つ動きなし。カドから古澤がまくり狙うが伸びの上積み図りた
い。押さえは北中の食い込み

予選特選

 

13:51

◎ 1 3838 伊藤　　啓三 A2 31.6 25.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 2 3576 白水　　勝也 A1 25.9 33.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 3 4731 間野　　兼礼 A2 37.9 36.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

△ 4 4776 竹田　　和哉 A1 54.0 28.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4259 真庭　　明志 A2 29.5 38.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

6 4543 重木　　輝彦 A2 28.8 43.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

足は悪くないと思う。昔のからつのいいイメージでペラは叩きました。

林選手が出ていた。回転は止まっているけど行き足は悪くなかった。

Ｓは届いていたけど特訓の３本目は行き足が重くなっていた。

ペラは叩いた。班でもそんなに変わらないくらいで普通だった。

少し叩いていった。出ることもなく下がることもなく普通くらい。

一緒くらいだったと思う。初日に乗ってみてからペラをやります。

123/456 60%

1＝2－4、 1－2＝3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
伊藤が手に入れた２６号機は勝率以上の動きでイン戦中心。白水はグリップを整えて差し切り狙い。竹田は攻めシャープで単含む。
狙い目多く真庭の一発警戒

ドリーム

 

14:30

◎ 1 3554 仲口　　博崇 A1 20.9 28.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

× 2 4055 吉田　　俊彦 A1 25.0 35.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

○ 3 4364 池永　　　太 A1 F1 26.9 30.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

4 4063 市橋　　卓士 A1 24.0 26.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

△ 5 3743 林　　　美憲 A1 30.7 32.2 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 2

6 4295 小坂　　尚哉 A1 46.7 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

微妙ですね。戦えないことはないけど何かしないとね。

パンチがない。班では同じくらい。ペラをしっかり叩いて部品交換も考える。

回っていなくて重たかった。出て行くことはなかった。何とかします。

そのまま行った。伸びが怪しい。初日に乗ってみてからですね。

伸びる。枠なりからでも行ってみようかなという気持ちになる。

Ｓが合わせにくい。行き足が重い感じ。ペラを叩きます。

12345/6 55%

1＝3－5、 1＝3－2、

5－1＝6、 5－3＝6　

　　 　　
逃げを狙う仲口を池永がセンターから追撃する１Ｍの攻防とみる。林は外枠でも出て行く足色で一気のまくりに魅力あり。からつ連
覇目指す吉田は出足の強化急務

※締切時刻は変更になる場合があります
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